
注意事項： 

本記者発表文は、米国における証券の募集又は販売を構成するものではありません。当社普通株式は

1933 年米国証券法に従って登録がなされたものでも、また今後登録がなされるものでもなく、1933

年米国証券法に基づいて証券の登録を行う又は登録の免除を受ける場合を除き、米国において証券の

募集又は販売を行うことはできません。米国における証券の公募が行われる場合には、1933年米国証

券法に基づいて作成される英文目論見書が用いられます。その場合には、英文目論見書は当社又は売

出人より入手することができます。同文書には当社及びその経営陣に関する詳細な情報並びに当社の

財務諸表が記載されます。なお、本件においては米国内で公募を行うことを予定しておりません。 

 

平成 28年 10月 25日 

各 位 

 

会 社 名 九 州 旅 客 鉄 道 株 式 会 社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 青 柳  俊 彦 

 （コード番号：9142 東証第一部） 

問 合 せ 先 広 報 部 TEL(092)474-2541 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部上場のお知らせ 

 

 

当社は、平成 28年 10月 25日をもちまして東京証券取引所市場第一部に上場いたしました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆さまのご支援に心より感謝申し上げます。 

 

今後は上場企業としての社会的責任を自覚しつつ、当社グループの“あるべき姿”である「安全と

サービスを基盤として 九州、日本、そしてアジアの元気をつくる企業グループ」を目指してまいり

ます。 

 

皆さまにおかれましては、引き続き、変わらぬご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

なお、福岡証券取引所への上場予定日は、平成 28年 10月 26日であります。 

 

以 上 


